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  är täckta i erforderlig omfattning.) 

 

 

Kostnad för fundament ingår endast när så angivits. (Vid 
montage av eldstäder med vikt över 400 kg krävs normalt ett 
fundament.) 

Målningsarbeten ingår ej om så inte överenskommits. 

Håltagning i betongväggar/betongbjälklag ingår ej om så inte 
överenskommits. 

Grovavstädning av montageplatsen ingår. Finstädning ingår 

ej. Borttransport av emballage och byggrester kan utföras 

mot tillkommande faktisk kostnad. 

Håltagning i yttertak och anslutning av skorstensbeslag där 

yttertaksbeläggningen utgörs av t.ex. eternit, papp, band- 

täckning eller andra materiel som kräver specialkompetens 
tillkommer. 

Merkostnader förenat med specialbeslag på tak där stan-

dardbeslag ej kan användas, eller om skorstenen måste 

vinklas tillkommer. (T.ex. om skorstenen hamnar i en ränndal 
eller vinklad skorsten förbi bärande byggnadsdel.) 

Merkostnader förorsakade av dolda förutsättningar som nor-

malt inte kunnat förutses genom av köparen lämnade ritning-

ar, bilder eller muntliga uppgifter tillkommer. 

4. Myndighetskrav 
Fastighetsägaren ansvarar för och bekostar: 

 Att anmälan görs till kommunens byggnadskontor. (In-

stallation av eldstad är anmälningspliktigt och skall an-

mälas till berörd kommun, installationen får ej påbörjas 

innan startbesked beviljats) 

 Att befintlig rökgång, om sådan ska användas, är god-

känd av Skorstensfejarmästare innan installationen på-

börjas. 

 Att installationen besiktigas av skorstensfejarmästare el- 

ler likvärdig person innan den tas i bruk. 

 Att godkända uppstigningsanordningar finns anordnade 
fram till skorstenen. 

Dela upp betalningen räntefritt! 
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luftflöde ingår ej i installationskostnaden om så inte överens- 

kommits. (För att en eldstad ska fungera krävs tilluft i rum- 
met eller direkt till eldstaden som tillåter ett luftflöde om ca 25 

m3/h. Undertryck i fastigheten större än 5 Pa gör att eldstaden 

inte kommer att fungera korrekt.) 

 

När Du köper en eldstad i en Eldabutik kan du alltid vara säker 

på att Du får den bästa vägledningen och ett professionellt 

utfört montage. 

Vi följer alltid vad som anges i konsumentköp- och/eller konsu-

menttjänstlagen. För att ytterligare förtydliga vad som gäller har 

vi sammanställt nedanstående köp- och leveransvillkor. 

 

1. Tillämplighet 
Parter: Avtal ingås mellan köpare och den lokala Eldabuti-

kens bolag (säljare). 

Beroende på vad som avtalats gäller tillämplig konsumentlag 

kompletterat med detta dokument. 

2. Leverans 

Angivet leveransdatum/montagedatum på orderbekräftelsen 
är ett preliminärt datum. Skälig avvikelse ger ej rätt till skade- 
stånd eller prisavdrag. 

Om ej annat angetts avhämtas beställda varor av köparen i 

vår butik/lager. 

Gods som ej avhämtats senast tre månader efter anmaning 

tillfaller säljaren. 

Vid direktleverans till slutkund ansvarar köparen för att all-

män väg öppen för lastbilstrafik fram till lossningsplatsen är 

tillgänglig. Köparen ansvarar för mottagningskontroll, att 

varor levererats i enlighet med orderbekräftelse och att inga 

synliga skador finns. Eventuella avvikelser skall noteras på 

fraktsedeln som signeras av chauffören och snarast medde-

las säljaren. 

Efter att varan/varorna överlämnats övergår risken för dessa 
på köparen som därmed ansvarar för skydd mot t.ex. stöld, 
fukt, frost och liknande skador. 

Ev. merkostnad för direktleverans skall anges i orderbekräf-

telse eller köpavtal. 

Garantitider för varor gäller enligt respektive leverantörs ga-

rantiåtagande. 

3. Betalning 
Om andra betalningsvillkor ej överenskommits på avtal/or-

derbekräftelse godtar vi: 

 Kontant betalning. 

 Av säljaren godkänt betal-/bankkort, via butikens kredit-
bolag. 

 Eller mot förskottsfaktura 10 dagar netto efter godkänd 

kreditkontroll. 

4. Ändringar/avbeställning 

Vid avbokning/ändring av beställning eller bokad montagetid 

har säljaren rätt att debitera köparen kostnader för returfrakt, 

ställtider och övriga faktiska merkostnader. 

För ej avhämtade måttbeställda eller specialbeställda varor 

debiteras hela köpeskillingen + ev. returfrakt och andra fak-

tiska merkostnader. 

5. Installation 

Köparens ansvarar för att utrymmet är förberett för installatio- 

nen. (T.ex. att möbler är undanflyttade och att golv och väggar 

Kostnad för erforderlig avväxling av bärande konstruktion, 

eventuella skador uppkomna vid håltagning på dolda el-, 

vatten-, avlopps- eller ventilationsrör, eller om sådana måste 

flyttas tillkommer. (En stålskorsten kräver fritt utrymme 40x40 
cm i bjälklagsgenomföringen.) 

Eventuella åtgärder för att justera undertryck eller säkerställa 
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